[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.05.2013         №  66/483-н
О внесении изменений и дополнений в положение
об Управлении бухгалтерского учета и отчетности

Администрации Беловского городского округа

Руководствуясь ч. 8 ст. 37, ч.3 ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со структурой Администрации Беловского городского округа,  Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в положение об Управлении бухгалтерского учета и отчетности Администрации Беловского городского округа, утвержденное решением Беловского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 57/370-н:

1.1. Раздел 3 положения дополнить пунктом 3.17 следующего содержания:

«3.17. Осуществляет полномочия по заключению муниципальных контрактов и договоров от имени муниципального образования».

1.2. Пункт 5.1 читать в следующей редакции:

«Финансирование хозяйственной деятельности Управления полностью осуществляется за счет местного бюджета в пределах утвержденной сметы Администрации Беловского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского

                Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________ И.А.Гусаров